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          Kodeverk og terminologi

        

        
          Gode helsedata kan samlast og bli delt ved bruk av kodar og termar. Dette gjer at vi kan følgje med på helsa til befolkninga og aktivitetane i helsetenesta. Dette bruker vi til å føresjå behov og fordele ressursar i framtida. Kodeverk og terminologi gjer det også mogleg å dele strukturerte helseopplysningar om kvar enkelt pasient for å gi betre behandling.
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      Program kodeverk og terminologi - Felles språk

  
    
Program kodeverk og terminologi – Felles språk skal realisere eit felles språk i helse- og omsorgstenestene. 
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    Aktuelt

    
      
        
          
            

            Klart språk i pasientjournalen - viktig for både helsepersonell og pasienter

            – Godt helsespråk er klarspråk – også i pasientjournaler, understreket helseminister Ingvild Kjerkol, da hun åpnet lanseringen av boka Pasientjournalen – språk, dokumentasjon og helsekompetanse.

            
              
            
          
        

        
          
            

            Stor interesse for bruk av SNOMED CT i veiledende planer for sykepleie

            Direktoratet for e-helse og Helse Sør-Øst holdt nylig et kurs i bruk av SNOMED CT i arbeidet med veiledende planer for sykepleie. Planen er å ta dette i bruk når DIPS Arena innføres ved Oslo universitetssykehus.

            
              
            
          
        

        
          
            

            Enklere rapportering til helse- og kvalitetsregistre med Felles språk

            Hvert år bruker helsepersonell mye tid på dobbeltregistrering av informasjon til helse- og kvalitetsregistre. Et felles, digitalt helsespråk skal bidra til at helsepersonell kan registrere informasjon om pasienten én gang og at den kan gjenbrukes.
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